
各位 

株式会社 TRUCK-ONE 

代表取締役 小川雄也 

 

支店閉鎖のお知らせ 

 

 このたび弊社は経営合理化の一環として 2019 年 8 月 27 日をもって東北支店を閉鎖する

ことになりました。これまでの同支店をご利用いただいた皆さまには、心より御礼申し上

げます。 

 なお、東北支店の業務は今後東京支店が引き継ぎ、さらに万全な態勢でサービスに努め

て参る所存でございます。何卒ご理解をいただき、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

   業務引き継ぎ先   東京支店 

   住所        〒108-0075 

             東京都港区港南 2-11-1 品川シティビル 4 階 

   電話番号      03-5781-3445 

   FAX        03-5781-3446 

以上 


